
                                    2024年 4・5月

 

Ｓ-２９４８                                                                      

100錠包装 梱包変更のご案内 
選択的セロトニン再取り込み阻害剤 

 

日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容  

製造所都合により、梱包サイズを変更しました（入り数の変更はございません）。 

包装単位 変更前 変更後 

100錠 

（10錠×10） 

サイズ(mm) 縦３７１×横２５６×高さ１４０ 縦３７１×横２５８×高さ１３２ 

重量(kg) １．７ 

入り数(個) ５０  

●個装箱サイズに変更はありません。 

●サイズ・重量は推定値であり、実測値と異なることがあります。 

 

２．変更品出荷予定等  

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 弊社出荷予定 

パロキセチン錠 

5mg「ケミファ」 

100錠 

（10錠×10） 
171 74211 2 

０１０４ 

 (使用期限：2026年 12月) 
2024年 5月上旬 

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。 

   

以上 


